Pag. 22, lin. 6: Post verba « ... necessitate vel utilitatis », addatur: « ut hoc effici possit, necesse est S. Congregationem de Propaganda Fide gaudere vera auctoritate ut novis coetibus missionariis, sacerdotibus, fratribus vel sororibus, committere valeat apostolatus campos in quibus necessitas activitatis missionalis praesertim inter S.12 Tnec-chrisnunnoitas

Textus in relatione editus; « In pattern huius dicasterii vocentur repreaesentantes selecti... » etc.

Rogatur ergo ut textus restituatur prout a commissione approbatus fuit, vel, si haec redactio non placet, alia versio introducatur, v. g.: « In quantum hoc dicasterium supradictam exercet functionem directionis et coordinationis operis missionalis universalis, ipsi adiungentur de iure repreaesentantes selecti omnium illorum qui in opere missionali collaborant: episcopi ex toto orbe, quicumque est eorum ritus, necnon moderatores Institutorum missionalium et Operum Pontificalium. Hi omnes, ubi agitur de illa directione et coordinatione generali, una cum membris dicasterii supremam gubernationem exercent ».

[Subscripterunt etiam] A. Lanctot; J. Ogez; J. Prevost; Ch. Rimmer; J. Martin, ep. Bururu; J. Gahamanyi, ep. Butare; E. Makarakiza, ep. Ngozi; J. Tscherrig, ep. tit. Nefeli, H. van der Burgt, arch. Pontianak; A. Van den Hurk, arch. Medan; P. Grimm, ep. Tsinchow; J. Larranaga, ep. Pingliang; M. Ntuya-haga; J. Sibomana, ep. Ruhengeri; L. Fey; G. Huyghe, ep. Arras; Asrate Mariam.

126

REV.Mus P. D. ATHANASIUS WELYKYJ

Superior gen. Ord. Basil. S. Iosaphat

Schema decreti de quo nunc disceptatur - in genere placet, ob suam simplicitatem, claritatem, linearitatem expositionis, formae et loquelae. Missionalium Episcoporum et Praclatorum, qui hanc Aulam condecorant et sua scientia et experientia missionali ditant, est hanc chartam magnam laboris et activitatis missionalis Ecclesiae ad perfectionem conducere ceterisque Partibus Concilii securam ad probationem exhibere.

Schemate attente considerato, unum tantum vestrae considerationi proponere audeo, spectans cap. II, et in specie n. 20.

Cap. II describitur modo historico et reali progressio maturationis regionum et populorum, ubi missio christiana actu exercetur et Ecclesia Christi plantatur. Gressus et elementa huius maturationis et plantationis bene expoununtur et describuntur, aptaeque dantur dispositiones et directivae. Totus hie processus maturationis intimae connectitur, ad mentem decreti, cum reallitate ethnica, culturali, sociali populorum et regionum, ubi Ecclesia plantatur, crescit et maturat. Ultimus quasi gressus invenitur in iis, quae dicuntur inn. 20, nempe « de diversitate in unitate », ubi legitur: « hoc agendi modo... vita cristiana ingenio indolique cuiusque culturae accommodabitur, traditio-nes particulates cum proptiis cuiusque familiae gentium dotibus luce Evangelii illustratis, in unitatem catholicam assumentur. Novae denique Ecclesiae particulates, suis traditionibus exornatae, locum suum habebunt in ecclesia-stica communione, integro manente Primatu Pettii Cathedrae, quae univetso